WP300系列智能温度变送器
WP300  SERIES  INTELLIGENT TEMPERATURE  TRANSMITTER
产 品 选 型 手 册
R
福建上润精密仪器有限公司
FU JIAN WIDE PLUS PRECISION INSTRUMENTS CO., LTD
压力\差压
变送器

低饱和电流： __________ mA(必须在低报警值加上 0.1 mA 和 3.9 mA 之间）
注： =标准组态
完整的订货信息必须包含传感器类型等基本信息
32
防爆等级 □无 □隔爆型 □本安型
高  （可设定为3.2mA或24mA）
高  （可设定为3.2mA或24mA）
福建上润精密仪器有限公司
FU JIAN WIDE PLUS PRECISION INSTRUMENTS CO., LTD
地址：中国·福州马尾高新园区兴业西路16号
总机：0591-88023300   88023311
传真：0591-83969222   83969444
网址：www.wideplus.com
NO:WB1707
R